РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря   2018 г.                                                                                   № 916
г. Балей

О внесении изменений в ведомственную  программу « Отдых, оздоровление, временная трудовая занятость детей и  молодежи муниципального района «Балейский район» на 2018 год, утвержденную постановлением администрацией муниципального района «Балейский район»
 от  24 октября 2017  года  № 617

        На основании Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального  района «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденного постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 25.12.2005 г. №866,   в целях  создания условий для осуществления непрерывного и качественного образовательного процесса на всех уровнях образования, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район»,   администрация муниципального района «Балейский район»,  постановляет:
1.Внести  в ведомственную  программу «Отдых, оздоровление, временная трудовая занятость детей и  молодежи муниципального района «Балейский район» на 2018 год, утвержденную постановлением администрацией муниципального района «Балейский район» от  24 октября 2017  года  № 617, следующие изменения:
1) в паспорте в пункте 8 цифры «564420» заменить на цифры «200000»;
2) в разделе 4 цифры «564420» заменить на цифры «200000»;
3) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»  таблицы   изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Потребность финансовых ресурсов в тыс. руб.

	2018 г.

	План
	факт

	 1.
	Приобретение медицинских аптечек на лагеря с дневным пребыванием детей при ОО района
	42,0
	0

	2.
	Оплата труда несовершеннолетних, трудоустроенных через ЦЗН
	100,0
	100,0

	3.
	Оплата медицинских услуг по сопровождению ЛОК
	 45,22
	43,41407

	4.
	Проведение дератизации в помещениях
	50,0
	42,0

	5.
	Приобретение моющих средств, средств гигиены на лагеря с дневным пребыванием детей
	42,0
	0

	6.
	Приобретение канцелярии
	28,0
	0

	7.
	Приобретение настольных игр, спортивного инвентаря
	42,0
	0

	Итого на лагеря с дневным пребыванием детей:
	349,22
	185,41407

	№
	Наименование мероприятий
	Потребность финансовых ресурсов в тыс. руб.

	2018 г.

	  план
	факт

	1.
	Приобретение посуды
	16,6
	0

	2.
	Приобретение постельного белья
	147,0
	14,58593

	3.
	Приобретение краски для косметического ремонта корпусов
	20,0
	0

	4.
	Приобретение спортивного инвентаря
	16,6
	0

	5.
	Приобретение накопительной емкости для умывальников
	15,0
	0

	Итого на загородный лагерь «Красная Саранка»
	215,2
	14,58593

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь».
3.Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после  официального опубликования

 Глава муниципального района
 «Балейский район»                                                                      С.Ю. Гальченко